

DANSK EVENTSERVICE ApS

CVR-nr.: 34603006

Ejby Industrivej 28E
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2022

Lena Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK EVENTSERVICE ApS
Ejby Industrivej 28E
2600 Glostrup

CVR-nr: 34603006
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning samt leasing af varer til fritid og sport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udviser et overskud på DKK 385.981 og en egenkapital på DKK 1.625.413.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.591.689 | 978.399 |
| Personaleomkostninger | | -955.269 | -707.575 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -134.194 | -79.325 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 502.226 | 191.499 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.738 | -2.657 |
| Ordinært resultat før skat | | 495.488 | 188.842 |
| Skat af årets resultat | | -109.537 | -42.532 |
| Årets resultat | | 385.951 | 146.310 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 385.951 | 146.310 |
| I alt | | 385.951 | 146.310 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 236.757 | 294.851 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 236.757 | 294.851 |
| Anlægsaktiver i alt | | 236.757 | 294.851 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 5.000 | 5.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 5.000 | 5.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 350.000 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 17.669 | 11.398 |
| Tilgodehavender i alt | | 367.669 | 11.398 |
| Likvide beholdninger | | 1.410.682 | 1.319.206 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.783.351 | 1.335.604 |
| AKTIVER I ALT | | 2.020.108 | 1.630.455 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 845.413 | 909.462 |
| Forslag til udbytte | | 700.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 1.625.413 | 989.462 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 27.262 | 27.425 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 250.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 115.808 | 33.572 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 251.625 | 249.979 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 140 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 394.695 | 640.993 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 394.695 | 640.993 |
| PASSIVER I ALT | | 2.020.108 | 1.630.455 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Festivitas Danmark ApS (administrationsselskab) og hæfter begrænset for og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret